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»جنایتکاران سنگدل نتوانستند عشق و 
شوق مردم به زیارت مرقد سردار بزرگشان 
شهید قاسم سلیمانی را تحمل کنند. بدانند 
که ســربازانِ راه روشن سلیمانی هم رذالت 
و جنایت آنــان را تحمل نخواهند کرد. چه 
دســت های آلوده به خون بیگناهان و چه 
مغزهای مفسد و شــرارت زا که آنان را به 
آماج  اکنون  از هم  این گمراهی کشانده اند، 
قطعی ســرکوب و مجازات عادلانه خواهند 
بود. بدانند که این فاجعه آفرینی پاسخ سختی 
در پی خواهد داشت باذن الله.« )رهبر معظم 

انقلاب – 13 دی 1402(
انفجــار دو بمب در مســیر منتهــی به گلزار 
شــهدای کرمان. این خبر عصر روز چهارشــنبه 
13دی ماه همزمان با چهارمین ســالگرد شهادت 
حاج قاسم سلیمانی مردم کشورمان را داغدار کرد. 
پس از انتشار این خبر تلخ موج جدیدی از نفرت 
و انزجار از ســوی مردم کشورمان نسبت به رژیم 

صهیونیستی و آمریکا شکل گرفت.
ردپای آمریکا و اسرائیل 

در انفجار تروریستی کرمان
هرچند گروهک تروریستی داعش مسئولیت 
انفجار تروریســتی کرمان را بــه عهده گرفت اما 
شواهد زیادی نشان می دهد ردپای سرویس های 
امنیتی آمریکا و رژیم صهیونیستی پشت این اقدام 

ننگین بوده اند.
دقایقی بعد از عملیات اظهارنظرهای برخی از 
مقامات و اکانت های وابسته به رژیم صهیونیستی 
نشان می داد که رژیم صهیونیستی عامل اصلی این 

جنایت علیه مردم ایران است.
تسنیم در این باره می نویسد؛ دم خروس این 
ماجرا آنجا بیرون زد که بیانیه داعش در پذیرش 
جنایت گلزار شهدای کرمان با بیانیه های دیگر این 
گروهک تکفیری تفاوت های اساسی داشت که به 

برخی از این تفاوت ها اشاره می کنیم:
ابتدا این که هیچ گاه سابقه نداشته است داعش 
در بیانیه هایش از عبارت »ایران« اســتفاده کند، 
بلکه این گــروه تکفیری همواره ایــران را »بلاد 

فارس« یا »ولایت خراسان« می خواند.
سابقه نداشته اســت تصویر عامل تروریست 
عملیات که اتفاقاً در حین عملیات کشــته شــده 

است، به صورت محو شده منتشر شود!
هیچ گاه بیانیه پذیرش مسئولیت عملیات های 
داعش با تأخیر 30 ساعته منتشر نمی شود، بلکه 
داعش قبل از هر عملیــات حتی تصاویر بیعت و 
بیانیه پذیرش مســئولیت را آماده و بلافاصله بعد 
از اجرای عملیات منتشــر می کند، اساســاً روش 
داعش برای اجرای عملیات ابتدا تهدید، ســپس 
فتوا و بعد اجرای عملیات و بلافاصله انتشار بیانیه 
پذیرش مسئولیت عملیات است، در حالی که در 
این عملیات ابتدا اقدام تروریستی انجام شد و بعد 
از آن فتوا و تهدید و بیانیه با تأخیر منتشر گردید!

ادبیات سیاســی این بیانیه است که با ادبیات 
همیشــگی داعش تفاوت اساسی دارد و مشخص 
می کند نویســنده بیانیه به هیچ وجه داعش نبوده 

است.
به نظر می رسد بیانیه ای را که داعش با تأخیر 
در پذیرش مســئولیت حادثه تروریستی کرمان 
منتشر کرد، سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
تنظیم کرده بود و خلافت داعش صرفاً انتشار آن 
را از رسانه های رسمی خود به عهده داشته است.

نفرت روزافزون مردم از تروریست ها و استکبار جهانی 
و مطالبه انتقام سخت

خـون حاج قاســم 
تازه تر از همیشه می جوشد

رضا الماسی

بخش نخست
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هرچند گروهک تروریستی داعش 
مسئولیت انفجار تروریستی کرمان 
را بــه عهده گرفت اما شــواهد 
ردپای  می دهــد  نشــان  زیادی 
ســرویس های امنیتــی آمریکا و 
رژیم صهیونیستی پشت این اقدام 

ننگین بوده اند.

❖

یک فعال رسانه ای: در ایران همچنان پرشورترین و گسترده ترین تجمعات 
مردمی،  حــول محور مراســمات مذهبی، حمایت از جمهوری اســامی، 
ضدصهیونیستی و آمریکایی و برای شخصیت هایی همچون حاج قاسم است. 
این موضوع واقعا برای دشــمن اصلی به شدت غیر قابل تحمل شده است. 
در تمام مراحل و اجرای آگاهانه جنایت کرمان، بغض و عصبانیت آمرین و 

عاملین کاما نمایان است.

این اقدام صهیونیست ها اول از همه ترس این 
رژیم از تبعات اقدامش را نشان می دهد و همچنین 
اثبات می کند که گروهک تروریســتی ـ تکفیری 
داعش درواقع ابزار دست رژیم صهیونیستی است.

سرلشکر سلامی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی روز جمعه با حضور در مراســم تشییع 
شهدای حادثه تروریســتی کرمان اظهار داشته: 
»ایــن را بدانید ضرباتی که آنهــا دریافت کردند 

موضوعی جدا است. اما آنچه مشخص است اینکه 
پس از مرحله شناسایی عوامل و ریشه های اصلی 
هدایتگر جریان تروریستی اخیر، نوع، سطح و زمان 
پاسخ سخت را نسبت به هم عاملین و هم آمرین 

مشخص می کند.«
مطالبه مردمی انتقام

بلافاصلــه پس از حادثه تروریســتی کرمان، 
بســیاری از مردم در تجمع هــا و فضای مجازی 
خواستار انتقام فوری از عاملان این جنایت شدند.  
توقع انتقام که از سوی مردم مطرح می شود، حتماً 
توقع به جایی است و در پیام رهبر انقلاب هم بر 
این مسئله تاکید شده است که انتقام این جنایت 

و جنایات قبلی، باید به سختی گرفته شود.
مسعود رضایی، تاریخ پژوه در این باره به مهر 
می گوید: »حتماً مســئولان کشور اعم از مقامات 
سیاســی، امنیتی، انتظامــی و نظامی، همگی در 
فکر این هســتند که ریشه های اصلی هر جنایتی 
را بخشکانند و در واقع »سر مار« را بکوبند و آن را 
از بین ببرند. اگرچه مردم از حادثه اخیر در کرمان، 
بسیار متأثر و ناراحت هستند و حق دارند خواستار 
انتقام و سرکوب جنایتکاران باشند، اما باید مراقب 
باشیم که فضای هیجانی بر جامعه حاکم نشود و 

انقلاب فرمان دادند، ســعی خــود را در ضربه به 
دشــمن بــه کار خواهند بســت و جنایتکاران و 
علی الخصوص هسته های فکری و عملیاتی آن ها، 

به سزای اعمال خود خواهند رسید.«
رضایی با اشــاره به کینه دشــمنان از انقلاب 
اســلامی و نظام جمهوری اســلامی ایران اظهار 
مــی دارد: »بعد از انقلاب اســلامی، همــواره با 
کینه ورزی ها و جنایتکاری های دشــمنان مواجه 
بوده ایم؛ دشــمنان با اهداف انقــلاب ما مخالف 
هســتند و به هر طریق ممکن، می خواهند جلوی 
راه پیشرفت ملت ایران را بگیرند که تاکنون موفق 
نبوده و ان شــاءالله موفــق نخواهند بود.  در اوایل 
انقلاب اســلامی، ســازمان »منافقین« دست به 

حاج قاسم سلیمانی، نشان دهنده عمق بغض و کینه 
آن ها از شــخص حاج قاسم و مکتب وی به عنوان 
نماد یک ایرانی غیرتمند، انقلابی و مسلمان است 
که توانست توطئه جریان استکبار را در هم بکوبد.«

اهمیت پاسخ راهبردی و هوشمندانه 
به عاملین ترور

مهدی جهان تیغی در بخش دیگری از یادداشت 
خود پیرامون حادثه تروریستی کرمان می نویسد: 
»مرکزیــت عالی تصمیم گیــری امنیتی در ایران 
تاکنون در بحث انتقام و پاســخ های ســخت به 
حوادث شــبیه جنایت کرمان، ســطح راهبردی 
و تاکتیکی پاســخ را بسیار هوشــمندانه و دور از 
احساســات تدبیر و تعادل آن را حفظ کرده است. 
به ســخت ترین مثال در این بــاره یعنی موضوع 
»انتقام خون حاج قاسم« توجه بفرمایید. ایران دو 
سطح انتقام تاکتیکی- حذف قاتلین حاج قاسم- و 
انتقام راهبردی- اخراج آمریکا از منطقه- همزمان 

پیش برده است.«
او با طرح این سؤال که؛ ممکن است پرسیده 
شود در انتقام قاتلین حاج قاسم چه اتفاقی افتاده 
است؟ پاســخ می دهد: »برای جواب به این سؤال 
سه نکته مهم را باید در نظر گرفت، نکته اول این 
اســت که ایران فهرستی از قاتلین را تهیه کرده و 
به سراغشان رفته است. برخی از آنها زندگی شان 
خاتمه یافته و برخی نیز که عمدتا شامل چهره های 
مشــهور آمریکایی می شــوند همچنان در لیست 
انتظار هستند. درباره چهره های مشهور همین قدر 
می تــوان گفت که حفاظت از آنها افزایش یافته و 
خودشان نیز درخواست افزایش سطح حفاظت را 
داشتند. به معنای دیگر در میدان حتما مقدماتی 
عملی اتفاق افتاده که در واکنش به آن، درخواست 

افزایش سطح حفاظت صورت گرفته است.« 
جهان تیغــی ادامــه می دهد: »اینکــه اخیراً 
فرمانده کل ســپاه تاکید کردند انتقام خون حاج 
قاسم پرونده ای جدا دارد و انجام می شود، موضوع 
مهمی که برخی از آن در داخل غافل می شــوند 
و یا برخی در خــارج آن را عمداً پنهان می کنند 
همین گزاره اســت که اساســاً انتقام از فهرست 
قاتلین حاج قاســم از دستور کار خارج نشده و به 
قوت و تدبیر خود باقی اســت. اما نکته دیگر این 
است که ایران هوشمندانه انتقام راهبردی را جلوتر 
از انتقام تاکتیکی پیش می برد، از زمان شــهادت 
حاج قاســم تاکنون میزان اخراج آمریکا از منطقه 
چقدر عملیاتی تر شده؟ قطعاً بیشتر از تصورات و 
محاسبات قبل از شهادت حاج قاسم بوده است. 

بنابراین هم عاقلانه تر اســت که فرصت انتقام 
راهبــردی را که به دلیــل مجموعه ای از حوادث 
منطقه ای و بین المللی، فراهم شده نباید از دست 
داد و تــا جایی که می تــوان کامل از این فرصت 
استفاده کرد و هم اینکه انتقام تاکتیکی هم بدون 
تحقق انتقام راهبــردی، انتقامی ناقص و همتراز 

نخواهد بود.«

مسئولان وادار به اقداماتی نشوند که چه بسا ممکن 
است تأثیرگذاری لازم را نداشته باشد.«

او بــا تاکید بر اینکه »همه ما باید در مســیر 
ســرکوب جنایتــکاران پیش برویم و هر کســی 
وظیفه خود را به درســتی انجام بدهد، می گوید: 
»نباید با هیجانی کردن فضا، امکان بررسی و اجرای 
طرح های سنجیده و مؤثر را از مسئولان بگیریم؛ 
چه بســا ممکن است اگر فضا بیش از حد هیجانی 

شود، توطئه های دشمنان، به نتیجه برسد.« 
این تاریخ پژوه ادامه می دهد: »مطمئن هستم 
که مســئولان در تمام رده ها، همان طور که رهبر 

ترورهایی زد و انفجارهای تروریستی را در اماکن 
عمومی و شهرهای مختلف به اجرا درآورد و صدها 
نفر از مردم را به خاک و خون کشید؛ بنابراین مردم 
ایــران در حافظه تاریخی خــود، همواره این گونه 
جنایت ها را داشته اند اما با هر جنایت، عزم و اراده 

آن ها بیشتر شده است.«
او می افزاید: »خون شهیدان در کشور ما همواره 
پیام آور استقامت بیشتر در مسیر انقلاب اسلامی 
بوده و انگیزه های مردم را قوت بخشــیده اســت. 
حادثه اخیر در کرمان، در ادامه جنایات گذشــته 
 دشــمنان بود و رخ دادن آن در ســالروز شهادت 

موضوع واقعا برای دشمن اصلی به شدت غیرقابل 
تحمل شده است. در تمام مراحل و اجرای آگاهانه 
جنایت کرمان، بغض و عصبانیت آمرین و عاملین 

کاملا نمایان است.«
او ادامــه می دهد: »عاملین جنایت کرمان چه 
کسانی هستند؟ مجموعه ای از مظنونین در حوزه 
عاملین می توان نام برد، از تکفیری های ســازمان 
یافته داخلی و خارجی تا گروه های نوین تروریستی 

که در چند ســال گذشته و به خصوص یک سال 
اخیــر که با هدایت مســتقیم و یا غیر مســتقیم 
ســرویس های امنیتی دشمن شکل گرفته است، 
می توان فهرســت کرد و گمانه زنی کرد. بی شک 
و قطعــا عاملین این موضوع بــه لحاظ اطلاعاتی 
برای مجموعه های امنیتی کاملا مشخص خواهد 
شــد و یا حتی شده است و البته اینکه اعلام شود 
یا نه به تدابیر اطلاعاتی و امنیتی بســتگی دارد و 

فـراخـوان مـزایـده عمـومـي 
شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مزایده بهره برداری از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و طی تشریفات قانوني مزایده به اشخاص)حقیقي، 
حقوقي( واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 

تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1402/10/18 می باشد.

1-نام و نشاني مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور به آدرس: تهران، ابتداي اتوبان 
آیت اله هاشمي رفسنجاني، مجموعه ورزشي انقلاب تلفن: 23079157 

2- نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت یکي از موارد ذیل: الف. ضمانت نامه بانکي معتبر /ب. وجه نقد 
واریز به شماره حساب شبا IR 370100004001005806375002 نزد بانک مرکزي به نام تمرکز وجوه 
سپرده هزینه اي شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور )مشخصات شرکت توسعه و نگهداري اماکن 

ورزشي کشور: کد اقتصادي 411111167873- شناسه ملي 10101555550- شماره ثبت 111835(
3- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز دوشنبه مورخ 1402/10/18 تا ساعت 
13:00 روز شنبه مورخ 1402/10/23 و آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت 13:00 عصر روز 

سه شنبه مورخ 1402/11/03 مي باشد.
4- زمان بازگشایي پاکات: پیشنهادهاي واصله در ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/11/04 در 
جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشي انقلاب)تالار نصرت( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده مي شود.
5- متقاضی شرکت در مزایده می بایست مبلغ 1/000/000 میلیون ریال )یک میلیون ریال( به شماره حساب 

4001005803014992 نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.

6- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده: شماره 
تماس مدیر امور قراردادهای جاری 02123079158 

7- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 14:00 روز 
سه شنبه مورخ 1402/11/03 به دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج(– ابتداي اتوبان 
آیت اله  هاشمي رفسنجاني )نیایش (– مجموعه ورزشي انقلاب– ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن 

ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
8- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934   

 www.setadiran.ir    )سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد
* بازگشایي پاکات با بیش از یک مزایده گر انجام خواهد شد. 

* هزینه چاپ آگهي و کارشناسي تعیین پایه مزایده بعهده برنده مزایده است. 
* درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مزایده گزار ایجاد نمي نماید.  

* شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.  
 http://iets.mporgir :جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشور به آدرس *

و یا به سایت شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي به آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمائید.       

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور )سهامی خاص(

ف
مبلغ تضمین شرکتمبلغ پایه مزایدهشماره فراخوانموضوع مزایدهردی

در مزایده
مدت

بهره برداری
محل بهره برداری

5002001091000074دو باب زمین تنیس خاکی1
6/600/000/000

مجموعه ورزشی شهید کشورییک سال شمسی330/000/000  ریال)شش میلیارد و ششصد میلیون ریال(

2 VIP 5002001091000075ساختمان
2/400/000/000

مجموعه ورزشی شهید کشورییک سال شمسی120/000/000  ریال)دو میلیارد و چهارصد میلیون ریال(

شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور  شناسه آگهی 1637852م الف 3917

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 10101۹7۵۵۸۸

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 1400۹۳02۸۹2 و به شماره ثبت ۵61۸۵0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/30 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد خانم فاضله یوســفی به شــماره ملی 
0311713831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حســاب تهران به شناسه ملی 10100556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1400 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 1400۸۹601۸۵ 

و به شماره ثبت ۵۵4064

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 
به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحســن احسن 
اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شــماره ملی 1287734091 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 انتخاب گردیدند آقای علی دافعیان به 
شماره ملی 1282688510 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای 
صفر آقائی پورماچیانی به شماره ملی 2690701431 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی شامل ترازنامه، صورت سود و 

زیان سال مالی منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳۸۳2470 و به شماره ثبت 26604۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
عــادی ســالیانه مــورخ 1400/03/11 
تصمیمات ذیــل اتخاذ شــد: ترازنامه و 
حساب ســود و زیان ســال مالی1399 
موسســه  گرفت.  قــرار  تصویب  مــورد 
شناسه  به  همکاران  ترازنما  حسابرســی 
ملی 10100522558 به ســمت بازرس 
اصلی و خانم نیرالســادات سلیمان ریزی 
به شماره ملی 0045546118 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال 
اعضای هیئت مدیره  انتخاب شدند.  مالی 
برای مدت دو ســال به قرار ذیل تعیین 
گردیدند: آقای  هادی غلامی به شــماره 
ملــی0943455960 بــه ســمت عضو 
هیئت مدیــره آقای غلامعلــی غلامی به 
شــماره ملی 6299706716 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره آقای محســن غلامی 
به شماره ملی 0945854927 به سمت 
نائــب رئیس هیئت مدیــره آقای مهدی 
غلامی به شــماره ملی 0940922797 
به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
از قبیل چــک ســفته بروات  شــرکت 
قراردادهــا و عقوداســلامی بــا امضــا 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت بن 
تاژ پارس

 سهامی خاص به شماره 
ثبت 2۵40۳۸ 
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳

❖

مســعود رضایی، تاریخ پژوه: حتماً مسئولان کشــور اعم از مقامات 
سیاســی، امنیتی، انتظامــی و نظامی، همگی در فکر این هســتند که 
ریشــه های اصلی هر جنایتی را بخشــکانند و در واقع »سر  مار« را 
بکوبنــد و آن را از بین ببرند. اگرچه مردم از حادثه اخیر در کرمان 
بســیار متأثر و ناراحت هستند و حق دارند خواستار انتقام و سرکوب 
جنایتکاران باشند، اما باید مراقب باشیم که فضای هیجانی بر جامعه 
حاکم نشــود و مســئولان وادار به اقداماتی نشوند که چه بسا ممکن 

است تأثیرگذاری لازم را نداشته باشد.

ســنگین، سخت و غیرقابل تحمل بوده است. این 
شهادت ها بازتاب شکست های سختی است که بر 
پیکره استکبار وارد شده است و به فضل الهی انتقام 

این شهیدان گرفته خواهد شد.« 
او بــا بیان اینکه مقامات صهیونیســتی هیچ 
راهــی برای فــرار از این باتــلاق ویرانگر ندارند، 
می افزاید: »آنها بر ســر دو راهی گرفتارند؛ بمانند 
یا بروند شکست خورده هستند. ما اصحاب شهادت 
هستیم و با این شهادت ها از میدان جدا نمی شویم. 
دشمنان بدانند که ملت ایران، ملتی نیست که با 

شهادت در مقابل دشمن کرنش کند.« 
سرلشکر سلامی تصریح می کند: »تسلی رهبر 
معظم انقلاب را دیدیم و فرمان ایشان را شنیدیم و 
به دنبال تحقق فرمان رهبری پیش خواهیم رفت.«

از زائران حاج قاسم هم می ترسند
حادثه تروریستی کرمان نشان داد محورهای 
اصلی شکل دهنده دشمنی با ایران، عامل زوال و 
شکست های راهبری خود را حاج قاسم می دانند. 
معنای اتفاقات تروریستی کرمان این است که خود 
این دشمن محوری، جریان و چهره ای غیر از ایران 
و حاج قاسم را در جهان ریشه اصلی شکست ها و 

زوال خود نمی داند.
مهدی جهان تیغی، فعال رسانه ای با بیان این 
مطلب می نویسد: »چرا از مردم انتقام گرفتند؟ در 
ایران همچنان پرشورترین و گسترده ترین تجمعات 
مردمی،  حول محور مراسمات مذهبی، حمایت از 
جمهوری اسلامی، ضدصهیونیستی و آمریکایی و 
برای شخصیت هایی همچون حاج قاسم است. این 

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان


